
Popis Č. artiklu Cena / Kč       Zobrazení

EVOline® BackFlip

otočné víko o 180 stupňů

pro pracovní desky max. do 40mm

otvor pro usazení 215 x 88 mm

2x zásuvka 230V/ČSN

1x USB charger (zásuvka USB Typ A)

výstupní napětí: 5V DC +/- 5%

jmenovitý výstupní proud 1000 mA

kartáčovaný nerez 927.10.003 4 049 Kč

bílé sklo 927.10.028 6 246 Kč

bíle lakovaný - mat 927.10.052 4 752 Kč

černé sklo 927.10.029 6 246 Kč

černě lakovaný - mat 927.10.059 4 752 Kč

EVOline® FlipTop Push S

Rám a víko broušený nerez

zásuvky 230V/ČSN, 16A

přívodní kabel 2,5m, vidlice přiložená

pro pracovní desky od 10 do 50mm

otvor pro usazení 157 x 195 mm

4x230V/16A 937.00.026 5 716 Kč

3x230V/16A 937.00.251 4 865 Kč

EVOline® FlipTop Push DATA S

2x zásuvka 230V/ČSN, 16A

přívodní kabel 3m, s úhlovou vidlicí

2x datový konektor RJ45 cat.6

modulární adaptér 1:1, pro patchkabel

pro pracovní desky od 10 do 50mm

otvor pro usazení 157 x 195 mm

průchod kabelů přes kartáček

Rám a výklopné víko z kartáčovaného nerezu 937.00.382 6 178 Kč

EVOline
®
 FlipTop Push DATA M 

3x zásuvka 230V/ČSN, 16A

přívodní kabel 3m, s úhlovou vidlicí

2x datový konektor RJ45 cat.6

modulární adaptér 1:1, pro patchkabel

pro pracovní desky od 10 do 50mm

otvor pro usazení 157 x 245 mm

průchod kabelů přes kartáček

Rám a výklopné víko z kartáčovaného nerezu 937.00.004 7 030 Kč

Na vyžádání lze nakonfigurovat moduly dle požadavku

Uvedené ceny bez DPH, změna cen a provedení vyhrazena.                                                     1 www.erocomm.cz



Popis Č. artiklu Cena / Kč       Zobrazení

EVOline® Square80  Černý

1x zásuvka 230V/ČSN, přívodní kabel 3m

1x USB charger (zásuvka USB Typ A)

pro pracovní desky max. ↕ 50mm,

otvor pro usazení Ø 102mm

Plastové posuvné víko 927.00.015 1 957 Kč

Plastové posuvné víko jako nerez 927.00.039 2 123 Kč

Plastové posuvné víko + QI nabíječka 927.00.018 4 942 Kč

USB nabíječka: výstupní napětí: 5V DC +/- 5%, jmenovitý výstupní proud 1000 mA

Při objednávce nutno upřesnit barevnou variantu - čenrá / bílá / černé víko lakované v odstínu nerez

EVOline® Square80  Černý

1x zásuvka 230V/ČSN, přívodní kabel 3m

1x USB charger (zásuvka USB Typ A)

1x Patchkabel 3 m, RJ5 cat.6 

pro pracovní desky max. ↕ 50mm,

otvor pro usazení Ø 102mm

Plastové posuvné víko 927.00.002 3 084 Kč

Plastové posuvné víko + QI nabíječka 927.00.005 6 070 Kč

USB nabíječka: výstupní napětí: 5V DC +/- 5%, jmenovitý výstupní proud 1000 mA

Při objednávce nutno upřesnit barevnou variantu - černá / bílá / černé víko lakované v odstínu nerez

EVOline® Square80  Černý

1x zásuvka 230V/ČSN, přívodní kabel 3m

1x USB charger (zásuvka USB Typ A)

1x zásuvka RJ5 cat.6,3m kabel s konektorem

pro pracovní desky max. ↕ 50mm,

otvor pro usazení Ø 102mm

Plastové posuvné víko 927.00.001 3 615 Kč

Plastové posuvné víko + QI nabíječka 927.00.004 6 600 Kč

USB nabíječka: výstupní napětí: 5V DC +/- 5%, jmenovitý výstupní proud 1000 mA

Při objednávce nutno upřesnit barevnou variantu - černá / bílá / černé víko lakované v odstínu nerez

Posuvné víko ve verzi Qi, indukční nabíjecí stanice pro bezdrátové nabíjení telefonů. 

QI nabíjecí stanice WPC 1.1 standardu

Černá Bílá Nerez

Uvedené ceny bez DPH, změna cen a provedení vyhrazena.                                                     2 www.erocomm.cz



Popis Č. artiklu Cena / Kč       Zobrazení

EVOline® Port Cuisine Stříbrný

3x zásuvka 230V/ČSN, 16A

pro pracovní desky max. 50mm

otvor pro usazení Ø 102mm

Plastové sklopné víčko

a manžeta stříbrně lakované

přívodní kabel 2,5m, vidlice přiložená 931.00.392 3 410 Kč

EVOline® Port Stříbrný

3x zásuvka 230V/ČSN, 16A, přívodní kabel 3m

pro pracovní desky max. 50mm

otvor pro usazení Ø 102mm

přívodní kabel 3m, s úhlovou vidlicí

stříbrně eloxovaný hliníkový profil 931.00.439 3 948 Kč

Plastové sklopné víčko

černě eloxovaný hliníkový profil 931.00.549 3 948 Kč

Plastové sklopné víčko

EVOline® Port DATA

stříbrně eloxovaný hliníkový profil

3x zásuvka 230V/ČSN, 16A

přívodní kabel 3m, úhlová vidlice

2x datový konektor RJ45 cat.6

modulární adaptér 1:1, pro patchkabel

pro pracovní desky max. 50mm

otvor pro usazení Ø 102mm

Plastové sklopné víčko

a manžeta stříbrně lakované 931.00.497 5 807 Kč

Popis Č. artiklu Cena / Kč       Zobrazení

EVOline® Port DATA

stříbrně eloxovaný hliníkový profil

2x zásuvka 230V/ČSN, 16A

přívodní kabel 3m, úhlová vidlice

2x datový konektor RJ45 cat.6

modulární adaptér 1:1, pro patchkabel

pro pracovní desky max. 50mm

otvor pro usazení Ø 102mm

Plastové sklopné víčko

a manžeta stříbrně lakované 931.00.314 5 569 Kč

Uvedené ceny bez DPH, změna cen a provedení vyhrazena.                                                     3 www.erocomm.cz



EVOline® Port USB CHARGER 

stříbrně eloxovaný hliníkový profil

2x zásuvka 230V/ČSN, 16A

1x USB charger (zásuvka USB Typ A)

přívodní kabel 3m, úhlová vidlice

pro pracovní desky max. 50mm

otvor pro usazení Ø 102mm

Plastové sklopné víčko

a manžeta stříbrně lakované 931.04.011 4 816 Kč

Lze také na vyžádání objednat náhradní díly(manžeta,víčko,kryt apod.)

EVOline® V-Port 

pro montáž do rohu

vrchní kryt z kartáčovaného nerezu

výsuvný zásuvkový profil černě eloxovaný

přívodní kabel 3m

2x zásuvka 230V/16A ČSN 934.50.002 3 814 Kč

3x zásuvka 230V/16A ČSN 934.50.013 4 080 Kč

2x zásuvka 230V/16A ČSN 934.50.015 4 776 Kč

1x USB charger (zásuvka USB 5V/1A Typ A)

USB Charger (výstupní napětí: 5V DC +/- 5% , jmenovitý výstupní proud 1000 mA)

Nabíjecí funkce USB nabíječky nemůže být vzhledem k velkému počtu poskytovatelů

a zařízení vždy zaručena.

Popis Č. artiklu Cena / Kč          Zobrazení

EVOline Port Push Cuisine

3x zásuvka 230V/ČSN, 16A

přívodní kabel 2,5m, vidlice přiložená

Hliníkové pouzdro,stříbro eloxováno

kryt zásuvek a límec v černé barvě 931.10.019 3 922 Kč

s kartáčkem a nerezová vložka

Možnost různých konfigurací a dekoru

Černé sklo,Bílé sklo

Na vyžádání lze nakonfigurovat moduly dle požadavku

Uvedené ceny bez DPH, změna cen a provedení vyhrazena.                                                     4 www.erocomm.cz



EVOline
®
 Dock Square

2x zásuvka 230V/ČSN, 16A

přívodní kabel 3m, vidlice přiložená

1x USB Charger (zásuvka  Typ A, 

výstupní napětí: 5V DC +/- 5% , 

jm. výstupní proud 1000 mA)

rám se záslepkou, pro výměnný modul

uchycení k pracovní desce oboustrannou páskou

zásuvkový profil stříbrně eloxovaný hliník 938.00.001 2 916 Kč

Na vyžádání lze nakonfigurovat moduly dle požadavku

Popis Č. artiklu Cena / Kč          Zobrazení

EVOline
®
 Dock SMALL 930.00.663 1 345 Kč

3x zásuvka 230V/ČSN, 16A

přívodní kabel 3m, s úhlovou vidlicí

Hliníkový profil stříbrně eloxovaný

uchycení na desku pomocí adaptéru s vruty

EVOline
®
 Dock Cuisine SMALL

3x zásuvka 230V/ČSN, 16A 930.36.886 1 857 Kč

přívodní kabel 2,5m, s oddělenou vidlicí

uchycení pod desku pomocí adaptéru s vruty

Nerezová ocel ALANOX

Vývod kabelů možný ze spodu,boku

EVOline
®
 Dock DATA SMALL

3x zásuvka 230V/ČSN, 16A

přívodní kabel 3m, s úhlovou vidlicí

2x datový konektor RJ45 cat.6

modulární adaptér 1:1, pro patchkabel

Hliníkový profil stříbrně eloxovaný

uchycení pomocí adaptéru s vruty 930.05.493 2 152 Kč

Hliníkový profil černě eloxovaný

uchycení pomocí adaptéru s vruty 930.04.771 2 152 Kč

Na vyžádání lze nakonfigurovat moduly dle požadavku

EVOline
®
 R-Dock SMALL

3x zásuvka 230V/ČSN, 16A

přívodní kabel 3m, s úhlovou vidlicí

Hliníkový profil stříbrně eloxovaný

uchycení pomocí adaptéru s vruty 980.00.036 1 342 Kč

Uvedené ceny bez DPH, změna cen a provedení vyhrazena.                                                     5 www.erocomm.cz



EVOline
®
 R-Dock DATA SMALL

3x zásuvka 230V/ČSN, 16A

přívodní kabel 3m, s úhlovou vidlicí

2x datový konektor RJ45 cat.6

modulární adaptér 1:1, pro patchkabel

Hliníkový profil stříbrně eloxovaný

uchycení pomocí adaptéru s vruty 980.00.037 2 145 Kč

Na vyžádání lze nakonfigurovat moduly dle požadavku

Popis Č. artiklu Cena / Kč          Zobrazení

EVOline
®
 V-Dock CUISINE

3x zásuvka 230V/ČSN,

přívodní kabel 2,5m, vidlice přiložená

Hliníkový profil stříbrně eloxovaný

uchycení pomocí adaptéru s vruty 936.00.243 1 633 Kč

EVOline
®
 V-Dock DATA SMALL

3x zásuvka 230V/ČSN,

přívodní kabel 3m, úhlová vidlice EURO/ČSN

2x datový konektor RJ45 cat.6

modulární adaptér 1:1, pro patchkabel

uchycení pomocí adaptéru s vruty

Hliníkový profil stříbrně eloxovaný 936.00.023 2 430 Kč

Na vyžádání lze nakonfigurovat moduly dle požadavku

EVOline
®
 Frame Dock SMALL

3x zásuvka 230V/ČSN,

přívodní kabel 3m, úhlová vidlice EURO/ČSN

uchycení pomocí adaptéru s vruty

Hliníkový profil stříbrně eloxovaný 961.00.025 1 338 Kč

EVOline
®
 Frame Dock DATA SMALL

3x zásuvka 230V/ČSN,

přívodní kabel 3m, úhlová vidlice EURO/ČSN

2x datový konektor RJ45 cat.6

modulární adaptér 1:1, pro patchkabel

uchycení pomocí adaptéru s vruty

Hliníkový profil stříbrně eloxovaný 961.00.026 2 139 Kč

Na vyžádání lze nakonfigurovat moduly dle požadavku

Uvedené ceny bez DPH, změna cen a provedení vyhrazena.                                                     6 www.erocomm.cz



EVOline Qi Charger

Qi nabíjecí cívky

podle standardních specifikací WPC. 1.2.2 "Qi"

Pro integraci do stolní pracovní desky

nebo pro instalaci v

Otvory stolu Ø 80 mm.
Provozní napětí 5V

Nabíjecí výkon max. 5 W

Korpus a kryt černý plast 990.91.128 3 230 Kč

Popis Č. artiklu Cena / Kč          Zobrazení

EVOline
®
 T-Dock

2x zásuvka 230V/ČSN,

přívodní kabel 2,5m, vidlice přiložená

uchycení pomocí nerezové nohy

Hliníkový profil stříbrně eloxovaný 930.22.995 3 455 Kč

Na vyžádání lze nakonfigurovat moduly dle požadavku

EVOline
®
 U-Dock SMALL

3x zásuvka 230V/ČSN,

přívodní kabel 3m, úhlová vidlice EURO/ČSN

Vstup a výstup prostředníctvím konektorů 

GST18i3 zástrčka GST18i3 zásuvka

Hliníkový profil stříbrně eloxovaný 960.00.059 1 139 Kč

EVOline
®
 U-Dock DATA SMALL

3x zásuvka 230V/ČSN,

přívodní kabel 3m, úhlová vidlice EURO/ČSN

2x datový konektor RJ45 cat.6

modulární adaptér 1:1, pro patchkabel

Vstup a výstup prostředníctvím konektorů 

GST18i3 zástrčka GST18i3 zásuvka

Hliníkový profil stříbrně eloxovaný 960.00.061 1 973 Kč

Na vyžádání lze nakonfigurovat moduly dle požadavku

Uvedené ceny bez DPH, změna cen a provedení vyhrazena.                                                     7 www.erocomm.cz



EVOline
®
 Vertikal

3x zásuvka 230V/ČSN,

přívodní kabel 3m, úhlová vidlice EURO/ČSN

2x datový konektor RJ45 cat.6 R&DM

vč. 3m datového kabelu 

noha Ø 24,5 cm, výška 4 cm

výška profilu 600 mm

Hliníkový profil stříbrně eloxovaný 934.30.014 9 888 Kč

Hliníkový profil černě eloxovaný 934.30.040 10 167 Kč

Na vyžádání lze nakonfigurovat moduly dle požadavku

Popis Č. artiklu Cena / Kč          Zobrazení

EVOline
®
 Bridge

kabelový můstek, k přišroubování(bez vrutů)

stříbrně eloxovaný hliník

se čtyřmi  CableClips

délka: 500 mm 935.01.050 833 Kč

délka: 800 mm 935.01.080 1 200 Kč

délka: 1.200 mm 935.01.120 1 714 Kč

s osmi  CableClips

délka: 1.600 mm 935.01.160 2 228 Kč

délka: 2.000 mm 935.01.200 2 741 Kč

EVOline
®
 Bridge

kabelový můstek, s oboustrannou lepící páskou

stříbrně eloxovaný hliník

se čtyřmi  CableClips

délka: 500 mm 935.02.050 906 Kč

délka: 800 mm 935.02.080 1 274 Kč

délka: 1.200 mm 935.02.120 1 787 Kč

s osmi  CableClips

délka: 1.600 mm 935.02.160 2 300 Kč

délka: 2.000 mm 935.02.200 2 779 Kč

Uvedené ceny bez DPH, změna cen a provedení vyhrazena.                                                     8 www.erocomm.cz



EVOline
®
 WireLane

kabelový kanál

flexibilní, otvory k přišroubování

černý plast

délka: 650 - 1.000 mm 935.20.100 1 424 Kč

šedivý plast

délka: 650 - 1.000 mm 935.21.100 1 424 Kč

EVOline
®
 WireLane

kabelová svorka pro odlehčení tahu 935.29.001 395 Kč

Popis Č. artiklu Cena / Kč          Zobrazení

Bridge Modul  90°

4x uchycení 935.09.006 823 Kč

Bridge Modul T

6x rohový úchyt 935.09.005 823 Kč

Bridge Modul Kříž

8x rohový úchyt 935.09.002 955 Kč

Bridge adaptér WireLane

může být použit i jako koncový kus 935.09.001 272 Kč

Uvedené ceny bez DPH, změna cen a provedení vyhrazena.                                                     9 www.erocomm.cz



Bridge Modul Vertikal

4x rohový úchyt 935.09.004 955 Kč

Bridge Modul propojovací

2 kusy 935.09.003 272 Kč

    Zásuvkové systémy jsou dodávány se zásuvkami v české normě.

    Provedeni zásuvek na 230V ve všech regionálních normách na doptání.

Uvedené ceny bez DPH, změna cen a provedení vyhrazena.                                                     10 www.erocomm.cz



Uvedené ceny bez DPH, změna cen a provedení vyhrazena.                                                     11 www.erocomm.cz


